
Pogoda na miłość

Czy znasz ten serial?

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywaja sie główni bohaterzy Pogody na miłość?

A - Matt i Tom

B - Lucas i Matt

C - Nathan i Lucas

D - Nathan i Chad

2. Z kim ożenił sie Nathan?

A - Z Payton

B - Z Brocke

C - Z Haley

D - Z Kristen

3. Jak ma na imię ojciec Lucasa i Nathana?

A - Dan

B - Keith

C - Weith

D - David

4. Z kim chodziła Pathon przez kilka pierwszych odcinków?

A - Lucas

B - Dan

C - Keith

D - Nathan

5. Jak nazywa się bar matki Lucasa?

A - Karen's Kaffe

B - Pit Putch

C - Dan Kaffe

D - Kaffe
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6. kto po wypadku Lucasa i keitha odwiuzł ich do szpitala?

A - Nathan

B - Weith

C - Haley

D - Dan

7. Kto jest przyjaciółką Pathon?

A - Karen

B - Deb

C - Anna

D - Brooke

8. Jaki sport uprawiają Nathan i Lucas?

A - Siatkówkę

B - Koszykówkę

C - Piłkę Nożną

D - Hokej

9. Jak ma na imię matka Nathana?

A - Brooke

B - Pathon

C - Kate

D - Deb

10. jak zgineła matka Payton?

A - Przejechała na czerwonym świetle i miała wypadek

B - zarła na raka

C - miała zawał serca

D - nie zgineła

11. kto zrobił sobie tatuaż nad pupą z numerkiem Koszulki Nathana a nie chciał uprawieć

z Nim sexu?

A - Haley

B - Payton

C - Brooke
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D - Deb

12. Przy kim obudził się Lucas po wypadku samochodowym?

A - Przy matce

B - przy Danie

C - przy Nathanie

D - przy brooke

13. po ilu wygranych meczach trener weith miał rzucić swoją pracę?

A - 200

B - 600

C - 500

D - 100

14. kto zastępował Weitha jak ten był w szpitalu?

A - Deb

B - Dan

C - Kren

D - Lucas

15. kto zastępował Weitha jak ten był w szpitalu?

A - Deb

B - Dan

C - Kren

D - Lucas

16. Kto musiał iść do domu na nogach a nie autobusem  po przegranym meczu za złe

zachowanie?

A - Dan

B - Nathan i ucas

C - Brooke i Payton

D - Haley
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Pogoda na miłość

Czy znasz ten serial?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. D

5. A

6. D

7. D

8. B

9. D

10. A

11. A

12. C

13. C

14. B

15. B

16. B
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